
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 
(Первомайское РУО) Советская ул., 1, 
с. Первомайское, Первомайский район,
Томская область,636930, 
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37 
E-mail: PRYO@mail.ru 
ИНН/КПП 7012001001 /701201001 
ОГРН 1027002955660

29.01.2021 JVgJ  { -О 

ПРИКАЗ
О проведении муниципальных заочных смотрах-конкурсах 
«Лучший школьный отряд ЮИД»,
«Лучший школьный отряд ЮНАРМИИ»

В целях совершенствования работы по профилактике правонарушений среди 
детей и подростков, воспитания у них высокой транспортной культуры, оказания 
содействия в изучении детьми младшего и среднего возраста правил дорожного 
движения и привития им навыков безопасного поведения на улицах и дорогах, а так 
же участия в патриотических, военно-спортивных, профориентационных и социально­
добровольческих мероприятиях,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести муниципальные смотры-конкурсы «Лучший школьный отряд 
ЮИД» и «Лучший школьный отряд ЮНАРМИИ» в заочных форматах
(Приложение № 1, № 3);

2. Утвердить оргкомитет по проведению муниципальных заочных смотров- 
конкурсов (Приложение № 2, № 4 ).

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие в 
соответствии с представленным форматом.

4.Контроль за исполнение приказа возложить на специалиста РУО Горелову Л.В.

Начальник И. А. Скирточенко

дело № 0 1 - 0 4  
JI. В. Горелова

mailto:PRYO@mail.ru

